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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr.______ Prot. Tiranë më,
___.___.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Adresa Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail venora.isufi@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit Kerkese per Propozim -Mallra , me mjete elektronike” -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “B1 Sistemi Nervor” e ndarë në lote si më
poshtë:

Loti Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Cmimi njesi

Loti 1 Sistemi nervor Zolpidem 10 mg Tablete 4,21

Loti 2 Sistemi nervor
Levodopa +
Benserazide

200 mg + 50 mg Tablete 20,07

Loti 3 Sistemi nervor
Levodopa +
Carbidopa

250 mg + 25mg Tablete 13,38

Loti 4 Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete 16,32

Loti 5 Sistemi nervor Venlafaxine 75 mg Kapsule 18,57

Loti 6 Sistemi nervor Amisulpride 400 mg Tablete 50,39

Loti 7 Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 3,46

Loti 8 Sistemi nervor
Donepezil

Hydrochloride
5 mg Tablete 58,73

Loti 9 Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete 11,16

Loti 10 Sistemi nervor Quetiapine 300 mg Tablete 39,07

Loti 11 Sistemi nervor
Caffeine +

Sodium benzoate
(96mg +

104mg)/ml - 1ml
Ampule 48,6

http://www.qsut.gov.al


Miratoi/Pranoi: D.Veseli-Pergj.sek.prokurimeve
Punoi: V.Isufi-Specialiste Sek.prokurimeve
Nr.ekzemplare: 2(dy)
Date: 04.06.2020

Pranoi_____________________________________________________________________________________________________________
__

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644
2

Loti 12 Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor 10,26

Loti 13 Sistemi nervor
Levomepromazi

ne
25mg Tablete 22,68

Loti 14 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete 1,75

Loti 15 Sistemi nervor Levocarnitine 1 gr/10 ml Flakon 107,03

Loti 16 Sistemi nervor Chlorpromazine
50 mg/2 ml - 2

ml
Ampule 54

Loti 17 Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 12,96

Loti 18 Sistemi nervor
Metamizole
sodium

500 mg Tablete 5,28

Loti 19 Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete 5,45

Loti 20 Sistemi nervor
Methadone

hydrochloride
10 mg/ml - 10

ml
Flakon 107,03

Loti 21 Sistemi nervor Escitalopram 20 mg Tablete 37,51

Loti 22 Sistemi nervor Citalopram
40 mg/ml - 15

ml
Flakon 588,68

Loti 23 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete 17,67

Loti 24 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor 14,68

Loti 25 Sistemi nervor Risperidone 1 mg/ml - 30 ml
Flakon +
pipete te
graduar

884,34

Loti 26 Sistemi nervor
Chlordiazepoxid

e
10 mg Tablete 12,06

Loti 27 Sistemi nervor
Trihexyphenidyl
hydrochloride

5 mg Tablete 22,68

Loti 28 Sistemi nervor
Valproic Acid +

Sodium
valproate

145 mg + 333
mg

Tablete 17,17

4. Numri i referencës së procedurës REF-59812-06-04-2020

Loti Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia REF

Loti 1 Sistemi nervor Zolpidem 10 mg Tablete REF-59836-06-04-2020

Loti 2
Sistemi nervor Levodopa +

Benserazide
200 mg + 50

mg
Tablete

REF-59840-06-04-2020

Loti 3
Sistemi nervor Levodopa +

Carbidopa
250 mg +
25mg

Tablete
REF-59844-06-04-2020

Loti 4 Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete REF-59847-06-04-2020

Loti 5 Sistemi nervor Venlafaxine 75 mg Kapsule REF-59851-06-04-2020

Loti 6 Sistemi nervor Amisulpride 400 mg Tablete REF-59854-09-04-2020

Loti 7 Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete REF-59857-06-04-2020

Loti 8
Sistemi nervor Donepezil

Hydrochloride
5 mg Tablete

REF-59860-06-04-2020

Loti 9 Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete REF-59865-06-04-2020

Loti 10 Sistemi nervor Quetiapine 300 mg Tablete REF-59869-06-04-2020

Loti 11
Sistemi nervor

Caffeine + Sodium
benzoate

(96mg +
104mg)/ml -

1ml
Ampule

REF-59872-06-04-2020
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Loti 12 Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor REF-59876-06-04-2020

Loti 13 Sistemi nervor Levomepromazine 25mg Tablete REF-59880-06-04-2020

Loti 14 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete REF-59883-06-04-2020

Loti 15 Sistemi nervor Levocarnitine 1 gr/10 ml Flakon REF-59887-06-04-2020

Loti 16
Sistemi nervor

Chlorpromazine
50 mg/2 ml - 2

ml
Ampule

REF-59890-06-04-2020

Loti 17 Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete REF-59894-06-04-2020

Loti 18 Sistemi nervor Metamizole sodium 500 mg Tablete REF-59898-06-04-2020

Loti 19 Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete REF-59902-06-04-2020

Loti 20
Sistemi nervor Methadone

hydrochloride
10 mg/ml - 10

ml
Flakon

REF-59905-06-04-2020

Loti 21 Sistemi nervor Escitalopram 20 mg Tablete REF-59908-06-04-2020

Loti 22
Sistemi nervor

Citalopram
40 mg/ml - 15

ml
Flakon

REF-59911-06-04-2020

Loti 23 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete REF-59916-06-04-2020

Loti 24 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor REF-59919-06-04-2020

Loti 25
Sistemi nervor

Risperidone
1 mg/ml - 30

ml

Flakon +
pipete te
graduar

REF-59922-06-04-2020

Loti 26 Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete REF-59927-06-04-2020

Loti 27
Sistemi nervor Trihexyphenidyl

hydrochloride
5 mg Tablete

REF-59930-06-04-2020

Loti 28
Sistemi nervor Valproic Acid +

Sodium valproate
145 mg + 333

mg
Tablete

REF-59932-06-04-2020

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër (në total për 28 lotet)
2.681.325,40 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e pesë pikë dyzet)
lekë pa TVSH

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 1: është 4.210,00 (katër mijë e dyqind e dhjetë)
lekë pa TVSH dhe 4.210,00 (katër mijë e dyqind e dhjetë) lekë me TVSH ,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 2: është 12.042,00 (dymbëdhjetë mijë e dyzet e
dy) lekë pa TVSH dhe 12.042,00 (dymbëdhjetë mijë e dyzet e dy) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 3: është 13.647,60 (trembëdhjetë mijë e
gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë gjashtë ) lekë pa TVSH dhe 13.647,60 (trembëdhjetë mijë e
gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë gjashtë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 4 : është 10.608,00 (dhjete mijë e gjashtëqind e
tetë ) lekë pa TVSH dhe 10.608,00 (dhjetë mijë e gjashtëqind e tetë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 5: është 22.284,00 (njezet e dy mijë e dyqind e
tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 22.284,00 (njezet e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e katër)
lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 6: është 32.753,50 (tridhjet e dy mijë e
shtatëqind e pesëdhjetë e tre pikë pesë) lekë pa TVSH dhe 32.753,50 (tridhjet e dy mijë e
shtatëqind e pesëdhjetë e tre pikë pesë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 7: është 4.325,00 (katër mijë e treqind e njëzet e
pesë) lekë pa TVSH dhe 4.325,00 (katër mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 8 : është 44.047,50 (dyzet e katër mijë e dyzet e
shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH dhe 44.047,50 (dyzet e kater mijë e dyzet e shtatë pikë pesë) lekë



Miratoi/Pranoi: D.Veseli-Pergj.sek.prokurimeve
Punoi: V.Isufi-Specialiste Sek.prokurimeve
Nr.ekzemplare: 2(dy)
Date: 04.06.2020

Pranoi_____________________________________________________________________________________________________________
__

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644
4

me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 9: është 5.580,00 (pesë mijë e pesëqind e
tetëdhjete ) lekë pa TVSH dhe 5.580,00 (pesë mije e pesëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH.
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 10: është 97.675,00 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e
gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 97.675,00 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e
gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë me TVSH ,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 11: është 10.692,00 (dhjetë mijë e gjashtëqind
e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe 10.692,00 (dhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy )
lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 12: është 50.787,00 (pesëdhjetë mijë e
shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 50.787,00 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e
tetëdhjetë e shtatë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 13 : është 10.206,00 (dhjetë mijë e dyqind e
gjashtë) lekë pa TVSH dhe 10.206,00 (dhjetë mijë e dyqind e gjashtë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 14: është 78.750,00 (shtatëdhjetë e tetë mijë e
shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 78.750,00 (shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e
pesëdhjetë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 15: është 192.654,00 (njëqind e nëntëdhjetë e
dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 192.654,00 (njëqind e nëntëdhjetë e
dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 16: është 118.800,00 (njëqind e tetëmbëdhjetë
mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe 118.800,00 (njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë me
TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 17 : është 10.756,80 (dhjetë mijë e shtatëqind e
pesëdhjetë e gjashtë pikë tetë) lekë pa TVSH dhe 10.756,80 (dhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë
e gjashtë pikë tetë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 18: është 1.584,00 (një mijë e pesëqind e
tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 1.584,00 (një mije e pesëqind e tetëdhjetë e katër) lekë me
TVSH.
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 19: është 70.850,00 (shtatëdhjetë mijë e
tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 70.850,00 (shtatëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)
lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 20: është 53.515,00 (pesëdhjetë e trë mijë e
pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 53.515,00 (pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e
pesëmbëdhjetë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 21 : është 187.550,00 (njëqind e tetëdhjetë e
shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH dhe 187.550,00 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë
mijë e pesëqind e pesëdhjetë ) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 22: është 323.774,00 (treqind e njëzetë e tre
mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH dhe 323.774,00 (treqind e njëzetë e tre
mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 23: është 114.855,000 (njëqind e
katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 114.855,000 (njëqind e
katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë) leke me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 24: është 278.920,00 (dyqind e shtatëdhjetë e
tetë mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa TVSH dhe 278.920,00 (dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e
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nëntëqind e njëzetë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 25 : është 309.519,00 (treqind e nëntë mijë e
pesëqind e nëntëmbëdhjetë ) lekë pa TVSH dhe 309.519,00 (treqind e nëntë mijë e pesëqind e
nëntëmbëdhjetë) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 26: është 301.500,00 (treqind e një mijë e
pesëqind ) lekë pa TVSH dhe 301.500,00 (treqind e një mijë e pesëqind) lekë me TVSH.
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 27 : është 113.400,00 (njëqind e trembëdhjetë
mijë e katërqind ) lekë pa TVSH dhe 113.400,00 (njëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind ) lekë
me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 28: është 206.040,00 (dyqind e gjashtë mijë e
dyzet) lekë pa TVSH dhe 206.040,00 (dyqind e gjashtë mijë e dyzet) lekë me TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e lidhjes së
Marrëveshjes Kuadër

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.06.2020,ora
11.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.06.2020,ora 11.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


